



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ... กลุ่มงานพัสดุ... งานจัดซื้อจัดจ้าง... โทร. ๕๘๒๗๕
ที่... สจ. ๐๘๒๐.๓๓/ ๖๗๐... วันที่... ๘ ธันวาคม ๒๕๖๓
เรื่อง... ขอส่งรายงานผลการจัดซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด (K)

เรียน หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

ด้วยงานจัดซื้อจัดจ้าง ได้จัดทำรายงานผลการจัดซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด (K) ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๓ เสร็จเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

สุทนต์

(นางสาวสุภาวดี สุหัตถาพร)
เจ้าพนักงานพัสดุ

เรียน ผู้อำนวยการฯ

เพื่อโปรดทราบ

กช

(นางสาวกนิษฐา วงษ์ชื่น)

หัวหน้างานธุรการ

รักษาการหัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

กช

ทราบ

จก

(นางสาวจุฬาลักษณ์ ตีระสุวรรณวัฒน์)
รองผู้อำนวยการฝ่ายการแพทย์ วิชาการราชการแทน
ผู้อำนวยการสถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

14 ธ.ค. 2563

ผลการจัดซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด

ประจำปีงบประมาณ 2564

เดือนตุลาคม 2563

ประเภท วัสดุคงคลัง (K)	วงเงิน ตามแผน	วงเงินไตรมาส 1				วงเงินสำรอง			วงเงิน คงเหลือ
		แผนจัดซื้อ	ผลจัดซื้อ		คงเหลือ	แผนจัดซื้อ	ผลจัดซื้อ	คงเหลือ	
			ต.ค.-63	รวม					
วัสดุสำนักงาน	1,747,000.00	673,138.00	19,355.20	19,355.20	653,782.80	33,381.00		33,381.00	687,163.80
วัสดุคอมพิวเตอร์	1,100,000.00	107,520.00		-	107,520.00	636,870.00		636,870.00	744,390.00
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	860,000.00	397,816.00		-	397,816.00	126,484.00		126,484.00	524,300.00
วัสดุงานบ้านงานครัว	289,000.00	135,932.00		-	135,932.00	53,260.00		53,260.00	189,192.00
วัสดุก่อสร้าง	1,300,000.00	392,990.00		-	392,990.00	144,013.00	17,922.50	126,090.50	519,080.50
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	700,000.00	278,700.00		-	278,700.00	148,700.00		148,700.00	427,400.00
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	1,200,000.00	963,600.00		-	963,600.00	236,400.00		236,400.00	1,200,000.00
วัสดุการเกษตร	20,000.00	-		-	-	5,000.00		5,000.00	5,000.00
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	50,000.00	10,600.00		-	10,600.00	30,700.00		30,700.00	41,300.00
วัสดุเครื่องแต่งกาย	-	-		-	-	-		-	-
วัสดุกีฬา	-	-		-	-	-		-	-
วัสดุการศึกษา	50,000.00	-		-	-	34,675.00		34,675.00	34,675.00
วัสดุหนังสือและวารสาร	10,000.00	10,000.00		-	10,000.00			-	10,000.00
วัสดุอื่นๆ	100,000.00	-		-	-			-	-
รวม	7,426,000.00	2,970,296.00	19,355.20	19,355.20	2,950,940.80	1,449,483.00	17,922.50	1,431,560.50	4,382,501.30

ผลการจัดซื้อวัสดุคงคลังประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุสำนักงาน

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วย นับ	ไตรมาส 1		ผลจัดซื้อ ต.ค.63		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
1	สติ๊กเกอร์เทอร์มอลขนาด 8.5*6.5ซม.	0.51	ม้วน	-	-			
2	ตะกร้ากว้าง 18ซม*ยาว24.5*6ซม.	50.00	ใบ	-	-			
3	กระดาษกุดบัตรคิว 60*200*1ซม.	160.00	ม้วน	-	-			
4	กระดาษแฟกซ์ความร้อน210*30*1ซม.	75.00	ม้วน	-	-			
				-	-	-		-
5	ค่าถ่ายเอกสาร 0.8	0.80	แผ่น	130,000	104,000.00			
6	เครื่องคำนวณ	600.00	เครื่อง	2	1,200.00			
7	เพิ่มกระดุม 2 เม็ด ขยายข้าง F4	250.00	โหล	5	1,250.00			
8	ปากกาเขียน CD	80.00	แท่ง	2	160.00			
9	มีดคัตเตอร์เล็ก	100.00	อัน	3	300.00			
10	เทปใส 2 นิ้ว	160.00	แพ็ค	1	160.00			
11	เพิ่มสอดพลาสติก A4	80.00	แพ็ค	2	160.00			
12	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	60.00	กล่อง	12	720.00			
13	ตรายาง	300.00	อัน	10	3,000.00			
14	ปากกาน้ำมัน	60.00	แท่ง	6	360.00			
	ปากกาน้ำมัน (กลาง)							
	ปากกาน้ำมัน (เล็ก)							
				9	7,310.00	-		-
15	ตรายาง	300.00	อัน	-	-			
				-	-	-		-
	มีดคัตเตอร์เล็ก	100.00	อัน	1	100.00			
17	มีดคัตเตอร์ใหญ่	100.00	อัน	1	100.00			
18	ซองถนอมเอกสาร	70.00	แพ็ค	1	70.00			
19	พลาสติกใสเคลือบ a4	250.00	แพ็ค	-	-			
20	กรอบรูปอะคริลิกใส ขนาด 24x31 นิ้ว	2,000.00	แผ่น					
				3	270.00	-		-
21	ตรายาง	300.00	อัน	35	10,500.00			
22	ใบเสร็จรับเงิน (ชนิดต่อเนื่อง)	2.14	ฉบับ	50,000	107,000.00			
23	ใบเสร็จรับเงิน (เบ็ดเตล็ด)	1.20	ฉบับ	-	-			
24	ลวดเย็บกระดาษ NO.10	5.00	กล่อง	-	-			
25	เครื่องคิดเลข	555.75	เครื่อง	4	2,223.00			
26	กระดาษ F14 80 แกรม	170.00	รีม	12	2,040.00			
27	กระดาษ ม้วน เรอร์ม่อน (จ่ายตรง)	4.28	ม้วน	-	-			

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วย นับ	ไตรมาส 1		ผลจัดซื้อ ต.ค.63		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
				4	121,763.00	-		-
28	เวชระเบียนผู้ป่วยนอก (OPD Card)	2.00	แผ่น	5,000	10,000.00			
29	เพิ่มเวชระเบียนผู้ป่วยนอก	23.00	เพิ่ม	5,000	115,000.00			
30	เพิ่มเวชระเบียนผู้ป่วยใน	16.00	เพิ่ม	5,000	80,000.00			
31	ซองพลาสติกใส	3.00	ซอง	5,000	15,000.00			
32	สติ๊กเกอร์แลป A4 (16ดวง)	35.00	ห่อ	20	700.00			
33	กระดาษสีถ่ายเอกสาร A 4 (80 แกรม)	190.00	รีม	40	7,600.00			
34	ร.พ.จ.2 (ดัชนีชื่อผู้ป่วยใน)	4.00	แผ่น	-	-			
35	บัตรประจำตัวผู้ป่วย (ID Card)	2.00	แผ่น	-	-			
36	กระดาษความร้อน (กระดาษเทอร์มอล)	80.00	ม้วน	200	16,000.00			
				7	244,300.00	-		-
37	กระดาษถ่ายเอกสารเอฟ 14	200.00	รีม	10	2,000.00			
38	ตรายาง สำเนาถูกต้อง	100.00	อัน	1	100.00			
39	ตรายาง สำเนาฉบับ	100.00	อัน	1	100.00			
40	ตรายาง ร้าง พิมพ์ ตรวจ	300.00	อัน	1	300.00			
41	ตรายาง (ส่งผลการทดสอบทางจิตวิทยา)	300.00	อัน	1	300.00			
42	ตรายาง (องค์กรจิตวิทยา ภาษาอังกฤษ)	300.00	อัน	1	300.00			
43	ตรายาง (องค์กรจิตวิทยา ภาษาไทย)	300.00	อัน	1	300.00			
44	ตรายาง (เอกสารควบคุมห้ามถ่ายสำเนา)	100.00	อัน	1	100.00			
45	ตรายาง (นิติจิตเวช)	300.00	อัน	1	300.00			
46	ตรายาง ลับ	100.00	อัน	1	100.00			
47	ตรายาง ด่วนที่สุด	100.00	อัน	1	100.00			
				11	4,000.00	-		-
48	พลาสติกเคลือบบัตร 125mc. 70x100มม. (100แผ่น)	150.00	กล่อง	3	450.00			
49	พลาสติกเคลือบบัตร A4 หนา125 ไมครอน (100แผ่น)	500.00	กล่อง	1	500.00			
50	ตรายาง	300.00	อัน	-	-			
51	ปากกาเน้นข้อความ คละสี	40.00	ด้าม	12	480.00			
52	มีดคัตเตอร์เล็ก	100.00	อัน	5	500.00			
				4	1,930.00	-		-
53	ตรายางประทับ	300.00	อัน	1	300.00			
				1	300.00	-		-
54	เครื่องคำนวณ	600.00	เครื่อง	4	2,400.00			
				1	2,400.00	-		-
55	ธง	60.00	ผืน	60	3,600.00			
56	เสาธง	250.00	ต้น	60	15,000.00			

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วย นับ	ไตรมาส 1		ผลจัดซื้อ ต.ค.63		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
57	หญ้าเทียม	6,000.00	ม้วน	-	-			
58	ชุดพานพุ่มเงินทองครบชุด	12,000.00	ชุด	1	12,000.00			
59	โต๊ะม้าหิน	6,000.00	ชุด	10	60,000.00			
60	กระจกโค้งจราจร	4,000.00	ชุด	10	40,000.00			
61	จ้างติดตั้งโพลเปเปอร์ ห้องประชุมสุรินทร์ ขนาด 53 ตร.ม.	1,500.00	ม้วน					
62	จ้างติดตั้งโพลเปเปอร์ ห้องประชุมสุรินทร์ ขนาด 60 ตร.ม.	1,200.00	ม้วน					
63	ติดตั้งห้องประชุมสุรินทร์ ขนาด 173 ตร.ม.	800.00	ตร.ม.					
				5	130,600.00	-		-
64	ตรายาง	300.00	อัน	10	3,000.00			
65	เครื่องคำนวณ	600.00	เครื่อง	2	1,200.00			
				2	4,200.00	-		-
66	ค่าถ่ายเอกสาร	0.80	แผ่น	150,000	120,000.00	24,194	0.80	19,355.20
67	ผ้าหมักพิมพ์ติดไฟฟ้า ยี่ห้อ โอลิมเปีย	200.00	ตลับ	2	400.00			
68	ตรายาง	300.00	อัน	20	6,000.00			
69	เครื่องคำนวณ	600.00	เครื่อง	1	600.00			
70	เทียนต้นสีเหลือง เบอร์ 17 จำนวน 1 คู่ (ราคาคู่ละ 600 บาท)	600.00	คู่	2	1,200.00			
71	สมุดลงนามถวายพระพร จำนวน 2 เล่ม (ราคาเล่มละ 350 บาท)	350.00	เล่ม	3	1,050.00			
				6	129,250.00	1		19,355.20
72	พลาสติกเคลือบบัตร	65.00	แพ็ค	1	65.00			
				1	65.00	-		-
73	พลาสติกใสเคลือบ a4	250.00	แพ็ค	1	250.00			
	ซองใส่เอกสารขนาด A4	70.00	แพ็ค	1	70.00			
75	มีดคัตเตอร์	100.00	อัน	2	200.00			
				3	520.00	-		-
76	กระดาษถ่ายเอกสารเอ 3 (80 แกรม)	250.00	รีม					
				-	-	-		-
77	พลาสติกใสเคลือบ a4	250.00	แพ็ค	1	250.00			
78	ซองถนอมเอกสาร	70.00	แพ็ค	1	70.00			
79	มีดคัตเตอร์	100.00	อัน	2	200.00			
				3	520.00	-		-
80	กระดาษ Posti t คละสีขนาด 3*3 นิ้ว	45.00	แผ่น	5	225.00			
81	สติ๊กเกอร์แบบเล็กคละสีขนาด 2mm.	30.00	ม้วน	5	150.00			
82	เทปกาวยึดติดสันปก ขนาด 2 นิ้ว	35.00	ม้วน	5	175.00			
83	เทปกาวย่น ขนาด 2 นิ้ว	30.00	ม้วน	5	150.00			

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วย นับ	ไตรมาส 1		ผลจัดซื้อ ต.ค.63		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
84	แผ่นยางรองตัด ขนาด 45*60 ซม.	510.00	แผ่น	1	510.00			
85	ป้ายชื่อ + คลิป นำกลุ่มผู้ป่วย	225.00	อัน	20	4,500.00			
				6	5,710.00	-		-
86	พุ่มดอกไม้ประดิษฐ์ตั้งพื้น สูง 1 เมตร	3,000.00	อัน	4	12,000.00			
87	ดอกไม้ประดิษฐ์ตั้งโต๊ะ	1,000.00	อัน	8	8,000.00			
				2	20,000.00	-		-
88	เทปดีเส็น	200.00	ม้วน	-	-			
89	โซ่พลาสติกกันเขต	1,200.00	ม้วน	-	-			
90	พลาสติกกันเขต	500.00	ม้วน	-	-			
				-	-	-		-
ยอดรวมทั้งสิ้น				66	653,138.00	1		19,355.20

ผลการจัดซื้อวัสดุคงคลังประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ผลจัดซื้อ ต.ค.63		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
1	แชล็กขาวสำเร็จรูป ขนาด นำหนัก 2 กิโลกรัม	490.00	แกลลอน	-	-			
2	มุ้งลวดไนลอน สีขาว เบอร์ 28"x30 เมตร	1,050.00	ม้วน	-	-			
3	มุ้งลวดไนลอน สีขาว เบอร์ 32"x30 เมตร	1,210.00	ม้วน	-	-			
4	มูมฉากหน้าต่างมุ้งลวด	3.00	อัน	-	-			
5	ยางอัดมุ้งลวดแข็งสีเทา	61.00	ม้วน	-	-			
6	สเปรย์เคลือบเงา	60.00	กระป๋อง	-	-			
7	สายบีมลม PU แท้ พร้อมหัวต่อคอปเปอร์หัวท้าย ยาว 13 เมตร	330.00	ชุด	-	-			
8	สีน้ำพลาสติก สีขาว	500.00	แกลลอน	-	-			
9	สีสเปรย์ สีขาว	61.00	กระป๋อง	-	-			
10	เส้นกลางอลูมิเนียมมุ้งลวด ยาว 6 เมตร	88.00	เส้น	-	-			
11	เส้นอลูมิเนียมหน้าต่างมีริม ยาว 6 เมตร	127.00	เส้น	-	-			
				-	-			
12	กระดาษทรายขัดเหล็ก	20.00	แผ่น	30	600.00			
15	กลอนประตูบานสวิง	180.00	อัน	50	9,000.00			
16	ก๊อชิงค์แบบตั้ง	715.00	ตัว	-	-			
17	ก๊อชิงค์แบบนอน	640.00	ตัว	-	-			
18	ก๊อชี่ยวัก้านปรับติดผนัง	1,650.00	ชุด	-	-			
19	ก๊อชี่ยวติดผนังคอสี้น(วาล์วยาง)	1,320.00	ชุด	-	-			
20	ก๊อชี่ยวตั๊กบ้ว (แบบปิด)	360.00	ตัว	50	18,000.00			
22	ก๊อชี่ยวตั๊กบ้ว	385.00	ตัว	50	19,250.00			
46	ชุดท่อน้ำทิ้ง	550.00	ชุด	30	16,500.00			
74	ใบตัดเหล็ก 14 "	275.00	ใบ	-	-			
75	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	30.00	ใบ	-	-			
80	ปูนกาวซีเมนต์	275.00	ถุง	2	550.00			
82	ปูนนอนชิงค์	500.00	ถุง	3	1,500.00			
84	ปูนยิปซัม	200.00	ถุง	10	2,000.00			
88	ผ้าเทปยิปซัม	50.00	ม้วน	10	500.00			
89	แผ่นยิปซัมบอร์ด	220.00	แผ่น	6	1,320.00			
90	แผ่นสมาร์ทบอร์ด	250.00	แผ่น	6	1,500.00			
98	ยางมะตอยสำเร็จรูป	220.00	ถุง	10	2,200.00			
117	สกรูเกลียวปลั๊อยยั้งฝ้า 3/4 "	110.00	กล่อง	-	-			
133	หัวฝักบัวก้านแข็ง	1,870.00	ตัว	20	37,400.00			
				37	392,990.00	-		-
ยอดรวมทั้งสิ้น				37	392,990.00	-		-

